
令和２年３月吉日

各 位

和水町立菊水東小学校

転退任者一同

転退任のごあいさつ

陽春の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度の閉校により、下記のとおり全職員が転退任することになりました。

本校在任中は、公私にわたり皆様のあたたかいご指導ご支援を賜り、菊水東小学

校に勤務できましたことにとても感謝しております。微力ではありましたが、安心

して教育活動に励むことができました。厚く御礼申し上げます。

これからは、菊水東小学校で学んだことを活かし、さら

に精進するつもりでございます。今後ともご指導、ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。

末筆ながら、皆様方のご健勝とご多幸をお祈り申し上

げ、転退任のごあいさつといたします。

記

職 名 氏 名 転 任 先 在任期間

校 長 平野由記男 和水町立菊水中学校へ ２年

教 頭 多田隈 保 退職（あしなが育英会東京本部へ再就職） ３年

教 諭 下津 清子 和水町立菊水小学校へ ２年

教 諭 山口 英代 荒尾市立万田小学校へ ６年

教 諭 上村 智昭 玉名市立玉水小学校へ ６年

教 諭 米村光太郎 和水町立菊水小学校へ １年

養護教諭 島本 揚子 南関町立南関第一小学校へ ３年

講 師 山内 美夏 南関町立南関第三小学校へ ２年

事務職員 山崎 直美 合志市立西合志中央小学校へ ４年

町支援員 深草奈美子 退職 １年

町支援員 守下 美樹 和水町立菊水小学校へ（講師採用） ４年

町支援員 田島 直美 玉名市立玉水小学校へ １年

町支援員 尋木 雅子 和水町立菊水中学校へ ３年


